
ZARZĄDZENIE Nr 196/2017
WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy
za 2016 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870, ze zm.) zarządzam:

§ 1

Przyjąć sprawozdanie z rocznego wykonania budżetu Gminy.

§ 2

1. Plan dochodów budżetu gminy 16.492.866,31 zł.,  wykonanie 12.498.011,90 zł. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują:
1) dochody bieżące plan 12.396.165,31 zł., wykonanie 12.424.562,90 zł.
2) dochody majątkowe plan 4.096.701,00 zł., wykonanie 73.449,00 zł.
3) dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

plan 3.501.130,71 zł., wykonanie 3.495.297,90zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2,
4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych plan 

22.000,00 zł., wykonanie 23.818,35 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3

1. Plan wydatków budżetu gminy 18.901.293,80 zł., wykonanie 11.831.227,92 zł. zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują:
1) wydatki bieżące plan 12.311.120,80 zł., wykonanie 11.584.270,69 zł., w tym:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej plan 
3.501.130,71 zł., wykonanie 3.495.297,90 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2,

b) wydatki na obsługę długu gminy plan 90.000,00 zł, wykonanie 84.359,14 zł.,
2) wydatki majątkowe plan 6.590.173,00 zł., wykonanie 246.957,23 zł. zgodnie z 

załącznikiem Nr 4.

§ 4

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy zawiera załącznik Nr 5.

§ 5

Przyjąć:
1) Informację o stanie mienia komunalnego Gminy za rok 2016, w brzmieniu określonym w 

załączniku Nr 2 do zarządzenia.
2) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Centrum Kultury w 

Dubeninkach.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


